Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

30.11.2017 г. № 161

с. Разветье

«О выделении денежных средств»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. В связи со служебной необходимостью поездки в г.Курск выделить исполняющей обязанности Главы
Разветьевского сельсовета Железногорского района Евдокимовой Анне Юрьевне денежные средства в
размере 1 000 (одна тысяча) рублей, в счет компенсации за использование личного автомобиля (расходы на
приобретение ГСМ).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Л.Т.Лопаткина

И.о.Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района  А.Ю.Евдокимова